
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
11.06.2019                  м. Запоріжжя                                  № 314 

 
Про порушення клопотання щодо надання статусу академічного 
комунальному закладу «Запорізький обласний театр ляльок» Запорізької 
обласної ради 
 
 
 
 
 
 Керуючись Указом Президента України від 20.08.2001 № 644/2001 «Про 
Положення про надання статусу академічного творчим колективам України» (зі 
змінами), враховуючи високий професійний рівень, активну творчу діяльність, 
видатні досягнення у розвитку та популяризації національного театрального 
мистецтва, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Порушити клопотання перед Міністерством культури України про 
надання статусу академічного комунальному закладу «Запорізький обласний 
театр ляльок» Запорізької обласної ради. 

 
 2. Департамент культури, туризму, національностей та релігій 
облдержадміністрації підготувати та подати в установленому порядку необхідні 
документи до Міністерства культури України. 

 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови облдержадміністрації відповідно до функціонального розподілу 
обов’язків. 
 

 
 
 

Голова        К. БРИЛЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 


